
MSDV-810-04

TABLA COMPARATIVA DVR´S

MHD-830A-04

MSDV-910-08+

MSDV-910-16+

MSDV-930-04+

TECNOLOGÍAS
Y RESOLUCIONES

CANALES

HD-TVI

AUDIO

TOTAL
BNC

IP

IN
OUT

BIDIRECCIONAL
IN

OUT
HDMI 

VGA
BNC (CBVS)

HDMI / VGA SIMULTÁNEO
MOUSE/MEMORIA

10/100 Mbps
10/100/1000 Mbps

DISCOS DUROS
CAPACIDAD POR DISCO

CAPACIDAD MÁXIMA TOTAL

720P
960H

1080P LITE
1080P

IP 1080P
3MP

IP 3MP

4
4
* *

*
*

*

* *

No disponible*

*

* *

* * *

*

* * **

* * * * * * * * * *

*

15
15 15 15

30

*
*

*

*

*

*

* *

* * * * * *** * *

*

* * *

* * *

* *

* *

*

*

*

*

*
*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*

* *

*

1
1

1
1

2

1
8 TB
8 TB

30

255x210x42
4 CH

4
4

4
1

4
1
1
1
1

2

1
1

3 TB
3 TB

Versión 3.0 Versión 3.0

255x210x42
4 CH

9
8

1 en red

1
1

1
1

2

1
8 TB
8 TB

15

25

N9000

300x248x52 
9 CH

18
16

2 en red

1
1

1
1
1

2

1
1

8 TB
8 TB

12
*

25

N9000

254x233x42
18 CH

5
4

1 en red

1
1
1

2

1
1

6 TB
6 TB

30

30

N9000

255x210x42
5 CH

MSDV-930-08+

MSDV-930-16+

MSDV-1110-04+

MSDV-1110-08+

MSDV-1155-16+

MSDV-1155-32 

MSDV-1165-16+

MSDV-1165-32

9
8

1 en red

1
1

1
1
1

2

1
1

6 TB
6 TB

15

30

N9000

300x248x52 
9 CH

18
16

2 en red

1
1

1
1
1

2

1
6 TB
6 TB

12

25

N9000

300x248x52 
18 CH

5
4

1 en red

1
1

1
1

2

1
8 TB
8 TB

30
30
25

N9000

255X233X42
5 CH

9
8

1 en red

1
1

1
1

2

1
8 TB
8 TB

30
12
25
15

N9000

254x233x42
9 CH

20
16

4 en red

4
1

4
1
1
1
1

2

1
2

6 TB
12 TB

30
25
30
25

N9000

380x268x52
20 CH

32
32
*

4
1

4
1
1
1
1

2

1
4

6 TB
24 TB

30
15
*
*

N9000

440x390x70
32 CH

20
16

4 en red

16
1

16
4
1
1
1

2

2
8

8 TB
64 TB

30
15
25
25

N9000

450x430x90
20 CH

32
32
*

16
1

16
4
1
1
1

2

2
8

8TB
64 TB

30 30 15 15 30 15 15 30 30 30 30 30 30
3030 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

30
15

N9000

430x450x90
32 CH

ALARMA

SALIDAS
DE VIDEO

PUERTO USB

LAN

PUERTO RS485

SISTEMA OPERATIVO

VENTILADOR

TAMAÑO (mm)
VISTA EN VIVO

ALMACENAMIENTO

RESOLUCIÓN Y 
VELOCIDAD

HDCVI

720P *
1080P **

1080P * *

720P *

1080P * *
3MP * * * ** * * * * * * * *
4MP * * * * * * * * * * * * *
5MP * * * * * * * * * * * * *

3MP * * * * * * * * * * * * *
4MP * * * * * * * * * * * * *
5MP * * * * * * * * * * * * *

3MP * * * * * * * * * * * * *
4MP * * * * * * * * * * * * *
5MP * * * * * * * * * * * * *

5MP * * * * * * * * * * * * *

4MP * * * * * * * * * * * * *

720P 
ANÁLOGO

AHD

ANÁLOGO 960H

IP
3MP * * * * * * **

1080P * * * *

®

*
*


